報道関係	各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2018年6月18日

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	株式会社日本レースプロモーション

次期新型車両「SF19」

シェイクダウン及びメディア発表会のご案内

		拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

	 かねてよりご案内いたしております次期新型車両「SF19」のシェイクダウン及びメディア発表会

のスケジュールが確定いたしましたので、下記のとおりご案内いたします。

	 ご取材賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

「シェイクダウン」

日	 	 	 時：２０１８年７月４日（水）	 ９時〜１１時		 １４時〜１６時

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 ７月５日（木）	 ９時〜１１時	 	１４時３０分〜１６時３０分

場	 	 	 所：富士スピードウェイ

車	 	 	 両：ＳＦ１９	 ホンダ開発車両

ドライバー：野尻	 智紀(DOCOMO	TEAM	DANDELION	RACING)

「メディア発表会」

日	 	 	 時：２０１８年７月４日（水）１２時～

場	 	 	 所：富士スピードウェイピットロード（１１番ピット前）

車	 	 	 両：ＳＦ１９		ホンダ開発車両／トヨタ開発車両

出	 	 	 席：倉下	 明	 	 	 	 	 （株式会社日本レースプロモーション	代表取締役社長）

	 	 	 	 	 	 ファビオ・グラッパ（ダラーラアウトモビリ社	ＳＦ１９プロジェクトリーダー）

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション	広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	平安堂ビル	3F

Tel：03-3237-0131		FAX:	03-3237-0135		e-mail:	media@jrp-inc.jp

取材申し込み用紙

FAX:03-6897-4840
担当：堀内 090-1992-6842

次期新型車両「SF19」

シェイクダウン及びメディア発表会

「シェイクダウン」

□	参加 ／ □不参加

ご希望のお時間を○で囲んでください。

             ７月４日（水） ９時〜１１時  /  １４時〜１６時

７月５日（木） ９時〜１１時 /   １４時３０分〜１６時３０分

「メディア発表会」

□参加 ／ □不参加

７月４日（水）１２時～

媒体名

部署名

お役職

お名前(ふりがな)
                                     様

ご参加人数(合計)
                                     名

電話番号

ファックス番号

E メール